emolumentum auctoritatem atque etiam quod omnia in hiis expressis
tenere debentur proprium illorum perire et quiete obsequerentur si quod ex no-
re auctoritate reformacionis factis et dicitur in Regno observari debent
et sicut in i. de Regno et lib. XI. volens XI. et hebreo. dat et concedit li-
bet amicis pro sua consuetudine plenam facultatem et omnino pro-
fusa in iurisdictione pro reformacione ex his articulis consuetudinum
sicut alibi expressis hanc Aucto. P. consuetudine quoniam vo-
lunt hanc servare et transportare quos transportata facti fuerunt
ac si ipsi in iurisdictione transportata fuisset.

Actum in Castro Namisliensi Tena Ser-

1629 ta post Festum Sctæ Dorothæ Virgi-

9/II nis proxima Anno Domini Millesimo Ser-
centesimo Digesimo Nono. 1629

Tolanskij Romerom Bonat.

1629

Conservatorem personarum coram officio et actis pro Capite Castro Pra-
missei Dno S. et b. et b. Polansky olim Dno. Iwan Polansky.
Huius status et corpore ex parte et tenore dicitur. Huius pro Dno.
hunc sibi subnois pro hunc Competens ratio. Huius pro Capite
Pramissei iuris dicitur. pro sicut et hunc sicut quod dicitur. pro
abstrahit et plene incorporat et subnois palatium hunc pro et
explicite. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in hereditate
et integritate partes suas hereditas in hereditate et hunc pro in tena et
hunc pro iurisdictione et consuetudine sibi dem. hunc pro per hunc pro
Alexander Polansky fratrem suum germanum coram hunc pro
et modo hunc pro hereditas in se ipse. Cum totali hunc pro omnia in
pro hunc pro hereditate hunc pro hunc pro omnibus et singulis

comune

comune bononi fuerit in omnibus redditibus et libere aucto-
et quiete quod bononi nullo exceptis nec ipse pro hunc pro
vel pro quibus alia respectu sed a hunc pro in genere et singulari in
pro re consuetudine generis et hunc pro et in consuetudine venditionis. Verum
ita tamen longe transferuntur quod eorum bononi hereditas in
suo hunc pro et hunc pro et hunc pro et hunc pro et hunc pro
dem hunc pro plus tenuit habuit et possidebat tenere debere et possi-
dere debuit. Jam ex morte Dni S. et b. Romer et ipse hunc pro
dedit donavit ac hunc pro et hunc pro in hunc pro et ipse
quod hunc pro pro hunc pro dat donat ac hunc pro hunc pro et hunc pro
liber hereditas in hunc pro et resignat perpetuo et in hunc pro
Et iam ex morte idem hunc pro hunc pro et hunc pro hunc pro et
et ad hunc pro pro hunc pro hunc pro Romer et ipse hunc pro in
bona hunc pro hunc pro donata in hunc pro hunc pro et hunc pro
pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
quod hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
adeo. Per hunc pro hunc pro hunc pro Romer et ipse hunc pro tan-
qua hunc pro et hunc pro hunc pro hereditas bona hunc pro hunc pro
pro hunc pro tenere debentur possideri et quiete obsequerentur ac in
pro pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
hereditas. Debetis et tenetis hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
hunc pro hunc pro ac hunc pro hunc pro et et super hunc pro hunc pro
hunc pro hunc pro et in hunc pro hunc pro et dem hunc pro hunc pro et
ipse hunc pro in hunc pro et ablat hunc pro ipse et hunc pro in eodem
bono donati et omnia eorum hunc pro in toto qua in hunc pro ab oī impedi-
pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro et hunc pro hunc pro hunc pro
per omnia hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
pro hunc pro hunc pro in omni hunc pro et hunc pro hunc pro hunc pro
hunc pro hunc pro hunc pro et in hunc pro hunc pro hunc pro hunc pro
donata in hunc pro hunc pro hunc pro ac hunc pro hunc pro et in hunc pro hunc pro